
K pronájmu, Byt 3+kk, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290204 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

10 900 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte prostornější byt pro dva či pro rodinu v klidné lokalitě a po
kompletní rekonstrukci? Tak v tom případě je pro vás byt na ulici
Březinova v Zábřehu to pravé! Jedná se o více než 60 m2 o
dispozici 3kk. Hlavní obytný prostor tvoří dva obrovské pokoje,
přičemž z obývacího pokoje je pak také vstup na první z balkónů.
Třetí pokoj je o něco menší, disponuje menší šatnou a také
vstupem na druhý a větší balkon směrem do zahrady.
Samozřejmostí jsou plovoucí podlahy v celém bytě kromě
koupelny, ve které bude k dispozici vana, přičemž bude nově
obložena a vydlážděna. Nebude chybět ani zrcadlo. Velkou
výhodou bytu pak bude zcela nová a krásná rohová kuchyňská
linka s vestavěnými spotřebiči včetně myčky. Zkrátka se jedná o
krásný nový byt v dobré lokalitě, se školou přímo před domem.
Neváhejte a domluvte si prohlídku!

ID inzerátu ESO: 4290204
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 05.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 64 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


